
    
    

    
    
      Pārlekt uz galveno saturu
    
    
      
    





    
    
            
  Shortcuts header menu

  

        
              	
                Lojalitātes programma
              
	
                Dāvanu karte
              
	
                Novērtē mūs
              
	
                Atsauksmes
              


  


  

  
  
    
  
    
      
      

  
  



  
                    

                      

Meklēt









    

  


  
    
      
      	
          LV
                          LV                    EN    

        


  


    

  


  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  [image: Veselības centrs 4] [image: iso 9001]


              

    

  



  


  



    

  


  

      
    
  
    
      
      
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]



    

  


  
    
      
      
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]



    

  


  

      
    
            
  Main header menu

  

        
              	
                Jaunumi
              
	
                Baltijas Vēnu klīnika
              
	
                Speciālisti
              
	
                Par vēnām
              
	
                Diagnostika
              
	
                Cenrādis
              
	
                Ārstēšana
              
	
                Ārvalstniekiem
              
	
                Kontakti
              


  


  

  

    
    
  




  
      
        
          
            
          
          
            
          
        [image: Sākums]

    

    
          
              
    
            
  Shortcuts header menu

  

        
              	
                Lojalitātes programma
              
	
                Dāvanu karte
              
	
                Novērtē mūs
              
	
                Atsauksmes
              


  


  

  
  
    
  
    
      
      

  
  



  
                    

                      

Meklēt









    

  


  
    
      
      	
          LV
                          LV                    EN    

        


  


    

  


  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  [image: Veselības centrs 4] [image: iso 9001]


              

    

  



  


  



    

  


  


          

        
          
              
    
  
    
      
      
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]



    

  


  
    
      
      
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]
    [image: Baltijas Vēnu Klīnika]



    

  


  
  
    
            
  Main header menu

  

        
              	
                Jaunumi
              
	
                Baltijas Vēnu klīnika
              
	
                Speciālisti
              
	
                Par vēnām
              
	
                Diagnostika
              
	
                Cenrādis
              
	
                Ārstēšana
              
	
                Ārvalstniekiem
              
	
                Kontakti
              


  


  

  


          

            

                                            
  
                
            
    


  

        
    
    
      
              

              
          
        
    
  
    
      
      Pieprasītā lapa netika atrasta.
    

  


  
    
  

              

          


    

          
    
  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  Nepieciešama palīdzība?


"Baltijas Vēnu klīnika" rīcībā ir 3 operāciju zāles un dienas stacionāri. Pacientus konsultējam arī citās "Veselības centrs 4" filiālēs, kā arī izbraukumos (skatīt: www.venas.lv):


	K. Barona ielā 115 (Baltijas Vēnu klīnika - galvenā ēka)
	Skanstes ielā 50 (Dermatoloģijas klīnika)
	Brīvības gatvē 410 (Juglas klīnika)
	Duntes ielā 15A, 3., 4. stāvā (Capital Clinic Riga)
	Grebenščikova ielā 1 (Diagnostikas centrs)
	Baznīcas ielā 18 (Anti-Aging Institute)
	Ģimnāzijas ielā 10A-2а, Daugavpilī (Privātklīnika "Ģimenes veselība")
	Pededzes iela 10, Mārupe ( Mārupes Doktorāts) 

	 



Pieteikties konsultācijai


              

    

  



  


  



    

  


  


      
              
            
    
  
      Mūsu filiāles

    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  Klientu ērtībām VC4 "Baltijas Vēnu klīnika" speciālisti konsultē un veic operācijas vairākās vietās. 





  
  
            
[image: Baltijas Vēnu klīnika]




      




"Baltijas Vēnu klīnika"

K. Barona iela 115, Rīga

www.venas.lv






  
  
            
[image: Dermatoloģijas klīnika]




      




Dermatoloģijas klīnika

Skanstes iela 50, Riga

www.dermaclinic.lv






  
  
            
[image: Juglas klīnika]




      




Juglas klīnika

Brīvības gatve 410, Riga 

www.juglasklinika.lv






  
  
            
[image: Daugavpils]




      




Privātklīnika

"Ģimenes veselība"

Ģimnāzijas 10- 2A, Daugavpils 

www.pkgv.lv






  
  
            
[image: Ventspils]




      




Pārventas poliklīnika

Talsu iela 39, Ventspils Tālrunis: +371 63661171   www.vc4.lv






              

    

  



  


  



    

  


  

      
    

    

  


    
    
  
    
      
        
                  Piesakies jaunumiem

                
      

      
                  
            
  
  



  
          E-pasta adrese
                    

                      







Pieteikties









                

  
                
          
        Es piekrītu savu datu izmantošanai
      
                  





  




          

              

    

  




  
    
      
      
  
  


                      
      
  
    
            
                  	[image: Baltic Ergonomics Group logo]
	[image: Lumenis Energy to Healthcare logo]
	[image: Dynasty logo]
	[image: Dornier MedTech logo]
	[image: Bauerfeind logo]
	[image: Vipmedicum logo]
	[image: Oliver medical logo]
	[image: GE  healthcare logo]
	[image: WaveLight logo]
	[image: Tradintek logo]
	[image: Latvijas veselības Tūrisma klastera biedri]
	[image: Shgagov Aesthetic Medicine renaissance logo]



              

    

  



  

  


  



    

  


  
    
      
      
      
  

  

                      
      
  
    
            
                  [image: Kāju vēnu tests]

              

    

  



  
  



      

  



    

  


  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  
 


Kā mūs atrast







              

    

  



  


  



    

  


  


            
    
  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  [image: Baltijas Vēnu Klīnika logo]


              

    

  



  


  



    

  


            
  Footer menu

  

        
              	
                Vietnes karte
              
	
                Noteikumi un privātuma politika
              


  


  

  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  

Kontakti:





Adrese - K. Barona iela 115, Rīga





Tālr.: +371 67 847 200 





Tālr.: +371 67 847 100





E-pasts: venuklinika@vc4.lv






              

    

  



  


  



    

  


  


        
    
      
        
        
              
    
  
    
      
      
  


                      
      
  
    
            
                  © 2020 Baltijas Vēnu Klīnika. Visas tiesības aizsargātas.


              

    

  



  


  



    

  


  


            Made by Web Multishop
                  Company 2020
              


          


      

    

  



  


    
    


  